

Lärandeforum 5

När? Fredagen den 22 september kl.13.00 – 15.00

Var? Digitalt via teamslänk

Agenda:

13:00-13:20 Bakgrund och sammanhang kring projektet och Lärandeforum

13:20 – 14:00 Sjuksköterskan **Helle Victor** och utvecklaren **Niels Bergsten** (båda vård- och omsorgsförvaltningen Helsingborgs stad) pratar om innovations idén: Hellingen – Den omtänksamma toalettringen. En innovation som kan spela en viktig roll för människor med demenssjukdom.

14:00 – 14:10 Bensträckare

14:10 – 14:40 **Frida Wadle**, Designer och inredningsarkitekt samt Vårdinnovatör om att dela sin arbetstid mellan att arbeta i den kommunala vård- och omsorgen med innovationsarbete kopplat till de insikter de får i sitt arbete kring målgruppens behov.

14:40 – 14:50 Information om nästa lärandeforum

14:50 – 15:00 Avslut

Intresserad? Anmäl dig här: https://simpleeventsignup.com/private_event/207352/b6f534acf1

Vill du veta mer om universell utformning och tillgänglighet i Helsingborg lyssna på Boverkets seminarium med Paulina Svenstrup [här](#) .

Tillsammans skapar vi den omtänksamma staden – Innovation i samverkan för ett demensvänligt Helsingborg

Projektet finansieras i huvudsak av Vinnova, Sveriges Innovationsmyndighet. Flera av Helsingborg stads förvaltningar gör gemensam sak med Lunds Universitet för att driva stadens satsning för att Helsingborg ska bli en demensvänlig stad.

Projektet bygger på de lärdomar vi gjort i projektet Den (ut)forskande staden och består av tre delar; test av arbetssättet vårdinnovatör i kontexten demensvänliga utemiljöer där offentlig toalett utgör ett case, kunskapsdelning genom lärandeforum och forskning.

Arbetsgruppen har som ambition att skapa ett lärandeforum där intressenter får ta del av projektets process, de lärdomar och erfarenheter som görs, kontinuerligt under projektets gång. Ett forum för gemensamt delande av kunskap och erfarenheter på området och samtidigt verka för spridning av kunskap om demens och vikten av att skapa ett demensvänligt samhälle.